
Datos del Cliente

LLANTAS ROYAL DE MAZATLAN SA

RFC: LRM800618ER3

CARRET INTERNACIONAL Y AV INSURGENTES S/N  LOPEZ MATEOS 

CP.82140

Lugar y Fecha de Expe

25 de febrero de 2025

19662KURODA

RFC: XAXX010101000

Domicilio: DESCONOCIDO Número S/N , DESCONOCIDO

C.P. 82000

PRESUPUESTO
COT994

Ref.11:51 a.m.

$Importe NetoProductoClave ProductoUnidadCantidad $Unitario $ Sub Total

 1.00 PIEZA  3,600.00ACUMULADOR LTH 35 575 (13P) 12VAC-35575  3,103.45  3,103.45

PRECIO DEJANDO USADO

Sub Total

IVA

Ret. IVA

Ret. ISR

$ Total

 3,103.45 

 496.55 

 0.00 

 0.00 

 3,600.00 

Observaciones: Total con Letra
Tres Mil Seiscientos Pesos 00/100 M.N

Esta cotización tiene una vigencia por 1 Semana. Posteriormente al tiempo señalado pueden variar los precios sin previo aviso.

Att. Paulina Lopéz

Agente: PISO
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